Eksamensplan V24, Retorik
Prgvenavn

BA-tilvalg 1. semester 2021-studieordning
Mundtlig retorik

KA 1. semester 2017-studieordning
KA-tilvalg 1. semester 2017-studieordning
Retorisk tradition

Narrativ og visuel retorik
Retorisk argumentation

KA 3. semester 2017-studieordning
Retorisk refleksion og praksis

Projektorienteret forlgb: Feltstudium

KA-tilvalg 1. semester (rammeudv.) 2017-studieordning

Retorisk tradition

Retorisk argumentation

Narrativ og visuel retorik

KA-tilvalg 3. semester (rammeudv.) 2017-studieordning

Videnskabsteori og didaktik

Master 1. semester 2018-studieordning
Modul 1: Tanke og tale

Master 4. semester 2018-studieordning
Masterprojekt

2.-3. forsgg i fag fra tidligere termin ("skave omprgver")

Master 3. 2018-studieordning

Modul 3: Retorisk problemlgsning og radgivning

Eksamensform

Portfolio

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave

Portfolio

Hjemmeopgave

Hjemmeopgave

Hjemmeopgave + Mundtlig

Portfolio

Hjemmeopgave

Portfolio

Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave + Mundtlig

Censurform

Intern

Intern

Intern

Intern

Intern

Intern

Intern

Intern

Ekstern

Intern

Intern

Ekstern

Ekstern

Eksamensdatoer

Afleveringsdato: 18-12-2024

Afleveringsdato: 03-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 08-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 10-01-2025
Afleveringsdato: 21-01-2025

Afleveringsdato: 16-12-2024

Afleveringsdato: 07-01-2025

Afleveringsdato: 18-12-2024

Afleveringsdato: 03-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 08-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 10-01-2025

Afleveringsdato: 16-12-2024

Afleveringsdato: 21-01-2025

Afleveringsdato: 16-12-2024

Afleveringsdato: 06-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 20-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 21-01-2025

Afleveringsdato: 07-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 27-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 28-01-2025

Bedgmmelsesfr Til- og

ist

15-01-2025

10-01-2025

30-01-2025

13-01-2025

30-01-2025

15-01-2025

10-01-2025

13-01-2025

30-01-2025

13-01-2025

21-01-2025

28-01-2025

afmeldingsfrist
omprgve

18-01-2025

13-01-2025

02-02-2025

16-01-2025

02-02-2025

18-01-2025

13-01-2025

16-01-2025

02-02-2025

16-01-2025

24-01-2025

31-01-2025

A4
AARHUS UNIVERSITET

Portfolio

Hjemmeopgave + Munditlig

Hjemmeopgave

Portfolio

Hjemmeopgave

Hjemmeopgave

Hjemmeopgave + Munditlig

Portfolio

Hjemmeopgave

Portfolio

Hjemmeopgave + Munditlig

Hjemmeopgave + Munditlig

Hjemmeopgave

Omp

Afleveringsdato: 03-02-2025

Afleveringsdato: 10-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 24-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 24-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025

Afleveringsdato: 03-02-2025

Afleveringsdato: 07-02-2025

Afleveringsdato: 18-02-2025

Afleveringsdato: 10-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 24-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 24-02-2025
Afleveringsdato: 03-02-2025

Afleveringsdato: 07-02-2025

Afleveringsdato: 07-02-2025

Afleveringsdato: 03-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 19-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 20-02-2025

Afleveringsdato: 06-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 20-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 21-02-2025

Afleveringsdato: 07-02-2025

29-10-2024

Bedgmmelsesfr
ist, omprgve

24-02-2025

24-02-2025

27-02-2025

24-02-2025

27-02-2025

04-03-2025

24-02-2025

24-02-2025

27-02-2025

27-02-2025

20-02-2025

21-02-2025

27-02-2025

Bemzerkninger


https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=16716&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=12770&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=13007&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=12770&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=13007&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=13007&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=13730&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=13730&sprog=da
https://eddiprod.au.dk/EDDI/webservices/DokOrdningService.cfc?method=visGodkendtOrdning&dokOrdningId=13730&sprog=da

	Retorik

